令和6年4月8日
関係者各位
上道キカイ株式会社

第2回「走行集材機械（フォワーダ）運転業務特別教育」講習会開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、車両系木材伐出機械の運転業務従事者に対しまして、労働安全衛生法及び省令により、特別教育の実施が義務付けられております。この度、下記の通り特別教育を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、安全に作業をしていただくためにも、是非ご受講いただきますようご案内申し上げます。
すでに修了証をお持ちの方も、安全の再確認のため受講をおすすめしております。この機会に今一度、安全に対する意識を高めていただければと存じます。

記

1. 講習日時
	（学科）2024年5月15日（水）	（実技）2024年5月16日（木）
	受付	9：30～	受付	8：30～
	開始	10：00～	開始	9：00～

2. 講習会場
	㈱キナン 研修センター	※実技は駐車場で行いますので、乗り合わせにご協力ください。

	和歌山県新宮市新宮3469-3（駐車場有）

3. 受講料	※当日ご持参ください。
	￥33,000（税込・テキスト代込）
	再受講	￥5,500	（税込・テキスト代込）	【修了証を確認させていただきます】

4. 申込方法
	申込書に必要事項を記入の上、FAX（0735-22-2709）にてお申込みください。
	申込期限：2024年5月7日（火）

5. その他
・受講後、特別教育修了認証書を発行いたします。（再受講の方は原則発行いたしません）
・実技では、ヘルメット・軍手（手袋）をご持参いただき、動きやすい服装でお越しください。
・テキストは講習会場でお渡しします。
・昼食は各自ご用意いただき、ゴミはお持ち帰りください。（近隣にイオンがあります）

6. お問合せ先
	上道キカイ株式会社	電話：0735-22-5052